PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL NO 002/2022

A Pregoeira Oficial do Município de São Sebastião do Passé, torna público o

resultado da análise e julgamento da impugnação ao Edital do Pregão Presencial

nº 002/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS LEVES E PESADAS

PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE

SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BA, concluindo pelo julgamento PARCIALMENTE

PROCEDENTE à impugnação apresentada. Sendo assim, fica mantido a sessão

de processamento marcada para data de 10/02/2022 ás 09h00m (horário de

Brasília), no mesmo local indicado no Edital em questão. Todas as demais

informações referentes a presente impugnação, bem como a íntegra do Processo

Licitatório, encontram-se à disposição dos interessados na Sala da Comissão

Permanente de Licitações. São Sebastião do Passé – Bahia.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

Pregoeira.

.